Municipal de Santa Luzia - MA. Processo
Administrativo nº 128/2025. Modalidade: Pregão
Eletrônico nº 044/2025. CONTRATANTE:
Secretaria Municipal de Governo e Gestão, CNPJ
nº 06.191.001/0001-47, CONTRATADO: F A
FERREIRA LTDA, CNPJ nº
52.583.579/0001-66. Valor Global: R$ 44.465,00
(quarenta e quatro mil e quatrocentos e sessenta e
cinco reais). Dotação Orçamentária: Código da
Ficha: 88Órgão: 02 PODER
EXECUTIVOUnidade: 04 SEC. MUN. DE
ADMINISRAÇÃO, PLANEJAMENTO E
MOBDotação:
04.122.0003.2016.00003.00003.3.90.39.00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA: Vigência Inicial: 4 de

[...]

Municipal de Santa Luzia - MA. Processo

Administrativo nº 128/2025. Modalidade: Pregão

Eletrônico nº 044/2025. CONTRATANTE:

Secretaria Municipal de Educação, CNPJ nº

06.191.001/0001-47, CONTRATADO: F A

FERREIRA LTDA, CNPJ nº

52.583.579/0001-66. Valor Global: R$ 23.030,00

(vinte e três mil e trinta reais). Dotação

Orçamentária: Código da Ficha: 185 Órgão: 02
PODER EXECUTIVO Unidade: 08 SEC. MUN.
DE EDUCAÇÃO Dotação:
12.361.0020.2025.00003.3.90.39.00 OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA Código da Ficha: 241
Órgão: 02 PODER EXECUTIVO Unidade:

[...]

Municipal de Santa Luzia - MA. Processo

Administrativo nº 128/2025. Modalidade: Pregão

Eletrônico nº 044/2025. CONTRATANTE:

Fundo Municipal de Saúde, CNPJ nº

11.487.015/0001-42, CONTRATADO: F A

FERREIRA LTDA, CNPJ nº

52.583.579/0001-66. Valor Global: R$

136.730,00 (cento e trinta e seis mil e setecentos

e trinta reais).Dotação Orçamentária: Código da
Ficha: 943 Órgão: 02 PODER EXECUTIVO
Unidade: 16 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Dotação: 10.301.0013.2085.00003.3.90.39.00

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA; Código da Ficha: 988
Órgão: 02 PODER EXECUTIVO Unidade:

[...]

Municipal de Santa Luzia - MA. Processo
Administrativo nº 128/2025. Modalidade: Pregão
Eletrônico nº 044/2025. CONTRATANTE:
Fundo Municipal de Assistência Social, CNPJ nº
18.165.546/0001-68, CONTRATADO: F A
FERREIRA LTDA, CNPJ nº
52.583.579/0001-66. Valor Global: R$ 2.380,00
(dois mil e trezentos e oitenta reais). Dotação
Orçamentária: Código da Ficha: 1072Órgão: 02
PODER EXECUTIVOUnidade: 17 FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIALDotação:
08.122.0003.2104.00003.3.90.39.00 OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA; Código da Ficha: 1148Órgão: 02
PODER EXECUTIVOUnidade: